
 

 str. 1 z 5 

DOHODA O NAROVNÁNÍ KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – 

lokalita na Holotě  

Objednatel: 
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Bc. Adam Hanus, starosta 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic 
tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Michal Pokorný, referent rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zhotovitel: 
 

Název: STAMEX spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 8, 747 44 Březová 

IČO: 64084256 

DIČ: CZ64084256 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 8579 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxx, jednatel 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
  



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou 
– lokalita na Holotě“ 

str. 2 z 5 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla na základě výsledku zadávacího řízení Protipovodňová opatření v 
Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita na Holotě („smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se usnesly, že ke smlouvě uzavřou tuto dohodu o narovnání 
(„dohoda“).  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1. Cena díla dle smlouvy byla smluvními stranami sjednána v čl. 5.1. smlouvy ve výši: 
Cena bez DPH: 9 873 455,49 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH: 2 073 425,65 Kč 

Cena s DPH: 11 946 881,14 Kč 

2.2. Cena díla a čl. 5.1. smlouvy byl upraven dodatkem č. 1 ke smlouvě, uzavřeným dne 
19. 9. 2023, a to následovně: 
Cena bez DPH: 10 177 360,89 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH: 2 137 245,79 Kč  

Cena s DPH: 12 314 606,68 Kč 

2.1 S ohledem na výskyt nepředvídatelných překážek byla doba plnění podle čl. 4.1. 

smlouvy v souladu s čl. 4.3. smlouvy upravena dodatkem č. 2 uzavřeným dne 2. 10. 

2023 z důvodu realizace přeložky plynovodního potrubí a přerušení prací kvůli 
nevhodným klimatickým podmínkám, a to následovně: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 
objednatelem: 

Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. 
Zahájení hlavních stavebních prací: bez zbytečného odkladu po dokončení plynové 
přeložky. 
Dokončení díla: do 13. 10. 2023. 

Předání díla:  do 5 dní od dokončení díla.  

2.2 V rámci přejímacího řízení objednatel obdržel dokumentaci skutečného provedení 
stavby a geodetické zaměření stavby. Při kontrole dokumentace skutečného provedení 
stavby v souladu s rozpočtem stavby byly zjištěny drobné odchylky, které jsou touto 
dohodou narovnány. Jedná se o následující práce: 

Na pozemku soukromého vlastníka sousedícím s pozemkem, na němž probíhaly 
stavební práce, stála dřevěná bouda, která byla v kolizi se stavbou, jenž je předmětem 
díla ve smyslu čl. 3 smlouvy. Zhotovitel měl dřevěný objekt rozebrat a ke konci stavby 

smontovat zpět (položka č. 120 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh s protipovodňovou 
hrázkou, zatrubnění). Dřevěný objekt byl rozebrán, po dohodě s vlastníkem 
sousedního pozemku však nebyl namontován zpět. S ohledem na to nebyly 



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou 
– lokalita na Holotě“ 

str. 3 z 5 

zhotovitelem provedeny práce v hodnotě 50 000 Kč bez DPH, jenž původně byly 
součástí díla dle přílohy a) smlouvy. 

Zhotovitel měl v rámci položky č. 12 soupisu prací objektu VRN 01 – Vedlejší 
rozpočtové náklady SO 01, SO 04 v položkovém rozpočtu uvést finanční náklady 
pojistné pojištění proti vlivu vyšší moci. Objednatel byl zhotovitelem obeznámen s tím, 

že výše uvedené pojištění je již součástí základní pojistné smlouvy zhotovitele. 

S ohledem na to nebyla realizována popsaná položka č. 12, resp. finanční náklady ve 

výši 15 000 Kč bez DPH dle této položky nebyly vynaloženy.   

Při kontrole skutečného provedení stavby s výměrami geodetů a rozpočtu stavby 
včetně dodatku bylo zjištěno, že v dodatku č.1 byla uvedená chybná položka v rámci 
změny trasy hlavníku (úprava melioračních objektů) a bylo oceněno potrubí DN 250, 
ale ve skutečnosti se jedná potrubí DN 160 mm. V rámci dohody o narovnání se odečítá 

položka ve výši 19 600 Kč bez DPH a přičítá pouze rozdíl potrubí DN 160 mm dle 
skutečnosti v dl. 11,7 m ve výši 5 674,50 Kč bez DPH. 

Součástí díla byla oprava komunikace po překopech, přičemž v soupisu prací byla 
uvedena předpokládaná celková výměra provedení asfaltového betonu za tímto 
účelem v rozsahu 9,36 m2 (položka č. 85 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh 
s protipovodňovou hrázkou, zatrubnění). V rámci dokumentace skutečného provedení 
stavby však bylo zjištěno, že celková výměra provedení opravy komunikace v položce 
č. 85 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh s protipovodňovou hrázkou, zatrubnění 
neodpovídá celkové výměře komunikace, kterou bylo nezbytné v důsledku pohybu 

těžké techniky v rámci stavby a vyjádření správce komunikace opravit (komunikace v 

celé šíři 3,5 m v dl. cca 22,3 mb). Skutečná celková výměra provedení asfaltového 
betonu za účelem opravy komunikace činí 78,223 m2, což zvyšuje hodnotu 
provedených prací celkem o 78 981,76 bez DPH.  

V souvislosti s kontrolou rozpočtu a dokumentace skutečného provedení stavby 
zajišťovacího prahu bylo zjištěno, že rozpočet uvádí výměru 445 mb bezpečnostního 
prahu a skutečně dle geodetického zaměření je délka 447 mb. Tímto dochází k 
navýšení o hodnotu dodatečné délky bezpečnostního prahu, tj. 3 168,72 Kč bez DPH. 

2.3. Celková cena neprovedených prací, tj. méněprací, činí: 
Cena méněprací bez DPH   84 600,00 Kč 

Výše DPH      17 766,00 Kč 

Cena méněprací s DPH    102 366,00 Kč 

2.4. Celková cena dodatečných prací, tj. víceprací, činí: 
Cena vícepráce bez DPH   87 824,98 Kč 

Výše DPH     18 443,25 Kč 

Cena vícepráce s DPH    106 268,23 Kč 

2.5. Realizací víceprací a méněprací specifikovaných ve změnovém listě, jež je nedílnou 
součástí této dohody jako příloha č. 1, došlo k faktickým změnám rozsahu díla. Změna 
rozsahu díla odpovídá podmínkám pro provedení změn smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

2.6. V důsledku výše uvedených provedených a neprovedených prací vzniklo bezdůvodné 
obohacení na straně objednatele, které je objednatel povinen zhotoviteli nahradit. 



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou 
– lokalita na Holotě“ 

str. 4 z 5 

Hodnota dodatečných prací (po odečtení méněprací od víceprací) činí celkem 

3 224,98 Kč bez DPH, tj. 3 902,23 Kč vč. DPH. 

3. NAROVNÁNÍ 

2.1. S ohledem na skutečnost, že dosud nebyly změny v rozsahu díla uskutečněné během 
realizace díla mezi objednatelem a zhotovitelem finančně vypořádány, uzavírají 
smluvní strany v souladu s ustanovením § 1903 a násl. občanského zákoníku tuto 
dohodu o narovnání. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že narovnávají vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze 
skutečností uvedených v čl. 2 této dohody, ať už sporná, či nesporná, a to tak, že 
hodnota prací uvedená v čl. 2.6 této dohody bude objednatelem uhrazena na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Smluvní strany se dohodly, že 
fakturace bude provedena způsobem sjednaným v čl. 6 smlouvy. 

2.3. Daňový doklad bude zaslán objednateli v elektronické podobě e-mailem na e-mailovou 

adresu: faktury@koprivnice.cz. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
objednateli. Daňový doklad bude vystaven bez daně s textem „Daň odvede zákazník“. 

2.4. Smluvní strany konstatují, že při zohlednění méněprací a víceprací dle čl. 2 této dohody 
dochází uzavřením této dohody ke zvýšení celkové ceny díla dle čl. 5.1. smlouvy, ve 
znění dodatku č. 1 ke smlouvě, na částku:  
Cena bez DPH: 10 180 585,87 Kč  
Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH: 2 137 923,03 Kč 

Cena s DPH: 12 318 508,90 Kč 

2.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato dohoda se dotýká pouze práv a povinností 
vyplývajících z neprovedených prací, které byly předmětem díla dle smlouvy 

(méněpráce), a z provedených prací, které nebyly předmětem díla dle smlouvy 
(víceprací), ve smyslu čl. 2 této dohody, a to včetně jakýchkoliv nároků z titulu 

bezdůvodného obohacení či náhrady škody či jiné újmy, a že nabytím účinnosti této 
dohody považují veškerá tato práva a povinnosti, jak jsou v této dohodě uvedená, za 
zcela vypořádaná. 

2.6. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že tato dohoda 
se nijak nedotýká ostatních práv a povinností, které dále dle smlouvy trvají (zejména 
záruční práva objednatele) a práv a povinností, které vyplývají z jiných závazkových 
vztahů mezi stranami. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

2.2. Osoby podepisující tuto dohodu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této dohodě není předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou 
– lokalita na Holotě“ 

str. 5 z 5 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

2.5. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronickém originále. 

2.7. Uzavření této dohody schválila Rada města Kopřivnice dne 7.11.2023 na své 23. 

schůzi usnesením č. 788-6.2. 

2.8. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Změnový list  

  

 

V Kopřivnici dne 8. 11. 2023 V Březové dne 9. 11. 2023 

______________________ 

Město Kopřivnice 

Bc. Adam Hanus, starosta 

objednatel 

______________________ 

STAMEX spol. s r.o. 

Lubomír Schustek, jednatel 
zhotovitel 

 



TLZ-05 str.1/2

Datum:

Revize:

§222, odst. 4

§222, odst. 5

Přílohy:

Z1.1 ANO

V rámci přejímacího řízení objednatel obdržel dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby. Při 
kontrole dokumentace skutečného provedení stavby v souladu s rozpočtem stavby byly zjištěny drobné odchylky, které jsou touto 
dohodou narovnány. Jedná se o následující práce:
Na pozemku soukromého vlastníka sousedícím s pozemkem, na němž probíhaly stavební práce, stála dřevěná bouda, která byla v 
kolizi se stavbou, jenž je předmětem díla ve smyslu čl. 3 smlouvy. Zhotovitel měl dřevěný objekt rozebrat a ke konci stavby 
smontovat zpět (položka č. 120 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh s protipovodňovou hrázkou, zatrubnění). Dřevěný objekt byl 
rozebrán, po dohodě s vlastníkem sousedního pozemku však nebyl namontován zpět. S ohledem na to nebyly zhotovitelem 
provedeny práce v hodnotě 50 000 Kč bez DPH, jenž původně byly součástí díla dle přílohy a) smlouvy.
Zhotovitel měl v rámci položky č. 12 soupisu prací objektu VRN 01 – Vedlejší rozpočtové náklady SO 01, SO 04 v položkovém 
rozpočtu uvést finanční náklady pojistné pojištění proti vlivu vyšší moci. Objednatel byl zhotovitelem obeznámen s tím, že výše 
uvedené pojištění je již součástí základní pojistné smlouvy zhotovitele. S ohledem na to nebyla realizována popsaná položka č. 12, 
resp. finanční náklady ve výši 15 000 Kč bez DPH dle této položky nebyly vynaloženy.  
Při kontrole skutečného provedení stavby s výměrami geodetů a rozpočtu stavby včetně dodatku bylo zjištěno, že v dodatku č.1 
byla uvedená chybná položka v rámci změny trasy hlavníku (úprava melioračních objektů) a bylo oceněno potrubí DN 250, ale ve 
skutečnosti se jedná potrubí DN 160 mm. V rámci dohody o narovnání se odečítá položka ve výši 19 600 Kč bez DPH a přičítá pouze 
rozdíl potrubí DN 160 mm dle skutečnosti v dl. 11,7 m ve výši 5 674,50 Kč bez DPH.
Součástí díla byla oprava komunikace po překopech, přičemž v soupisu prací byla uvedena předpokládaná celková výměra 
provedení asfaltového betonu za tímto účelem v rozsahu 9,36 m2 (položka č. 85 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh s 
protipovodňovou hrázkou, zatrubnění). V rámci dokumentace skutečného provedení stavby však bylo zjištěno, že celková výměra 
provedení opravy komunikace v položce č. 85 soupisu prací objektu SO 01 - Průleh s protipovodňovou hrázkou, zatrubnění 
neodpovídá celkové výměře komunikace, kterou bylo nezbytné v důsledku pohybu těžké techniky v rámci stavby a vyjádření 
správce komunikace opravit (komunikace v celé šíři 3,5 m v dl. cca 22,3 mb). Skutečná celková výměra provedení asfaltového 
betonu za účelem opravy komunikace činí 78,223 m2, což zvyšuje hodnotu provedených prací celkem o 78 981,76 bez DPH. 

Popis změny:

Prohlášení ke změně:

poznámka:

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele a souhlasným 
stanoviskem autorského dozoru. 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: č. 758/2022

Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 a 
č. 2 v Kč (bez DPH)

Název projektu:  Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě
Registrační číslo: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

10 177 360,89

Zhotovitel stavby : STAMEX spol. s r.o., Březová čp.8, 747 44  Březová IČ 64084256, DIČ CZ64084256

Objednatel stavby : Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077

10.10.2023

Změna dle : §222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Rozdíly dle skutečného zaměření stavby.Předmět změny:

položkový rozpočet



TLZ-05 str.2/2

1. 

2.

3.

4.

5.

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY:

Dopad změny na provádění díla 

termín plnění díla : beze změny: termín dle  SoD

nový termín dokončení díla  :

změna +/-: odpočet z ceny díla: -84 600,00

přípočet k ceně díla: 87 824,98

bez dopadu na cenu díla:

celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 3 224,98

Cena díla po provedení změny : viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN 

Celková změna  % viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN 

Za zhotovitele: funkce Podpis

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Jednatel společnosti   

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS / DZS)

xxxxxxxxxxxxxxxx osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických

xxxxxxxxxxxxxxx, zodpovědný projektant osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických

Za Technický dozor stavby (TDS): funkce Podpis

Za objednatele: funkce Podpis

Ostatní  ujednání:

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic osoby oprávněné jednat ve 
věcech realizace smlouvy

 Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Za budoucího provozovatele: funkce Podpis

xxxxxxxxxxxxxxxxx, referent investic osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických



Tabulka EVIDENCE ZMĚN

Stavba:

AKTUALIZACE K: 25.8.2023

Odpočet Přípočet Rozdíl Hodnota změny

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Navýšení kubatury sejmutí 
ornice dle skutečného zaměření 
stavby. 268 554,00 268 554,00 268 554,00 268 554,00

2 Osazení betonových panelů
58 296,00 58 296,00 58 296,00 58 296,00

3
Dešťová kanalizace, meliorace - 
rozdíly dle skutečného 56 313,60 33 369,00 -22 944,60 89 682,60 89 682,60

4 Posun termínu dokončení

5
Rozdíly ve výměrách dle 
skutečného zaměření stavby 84 600,00 87 824,98 3 224,98 172 424,98 172 424,98

140 913,60 448 043,98 307 130,38 588 957,58 588 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč
původní 
hodnota 

závazku
9 873 455,49 1 481 018,32 4 936 727,75 4 936 727,75 2 962 036,65 

Kč 892 060,74 4 936 727,75 4 936 727,75 2 962 036,65 

% čerpání 39,77% 0,00% 0,00% 0,00%

Kč 10 180 585,87 

Kontrola (je-li "0", pak O.K.): 0,00

čís.ZL Předmět změny

CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn 

§222 (9) ZVZ -
30 % původní 

hodnoty závazku 
jde-li o krit. (5) a 

(6) ve sl.6 (Kč)

§222 (4) ZVZ - 
15 % původní 

hodnoty 

závazku ze sl.7

§222 (5) ZVZ -                 
50 % původní 

hodnoty závazku 
ze sl.7

§222 (6) ZVZ - 
50 % původní 

hodnoty 

závazku ze sl.7

§222 (7) ZVZ -
bez porovnávání 

k původní 
hodnotě závazku 

(změna za 
původní cenu)

LIMITY podle § 222 ZVZ

REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)

Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě

Cena Kč bez DPH

Popis změny Stav

3

NOVÁ CENA vč. změn (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)



Stavba:   Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou - lokalita na Holotě
Objekt:   SMLOUVA O NAROVNÁNÍ - PODKLAD

Objednatel:    

Zhotovitel:   

Místo:   k.ú. Drnholec nad Lubinou

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   18 224,98 

2 Zakládání   -19 600,00 

1 212752513

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná 
PP SN 8 perforace 220° DN 250   m -16,000 1 225,00 -19 600,00 

"dle zaměření skutečného stavu geodetickou firmou" -
16,00   -16,000

4 Vodorovné konstrukce   3 168,72 

2 452318510

Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky 
na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s 
patkami nebo bez patek   m3 0,810 3 912,00 3 168,72 

"dle SOD" 445,00*0,45*0,9 = 180,225m3"   

"dle zaměření"447,06m   

"navíc dle zaměření" 2*0,45*0,9   0,810

5 Komunikace pozemní   78 981,76 

3 565145101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm   m2 78,223 536,00 41 927,53 

   

" dle zaměření skutečného stavu geodetickou firmou 
108,583"   

"dle SOD 9,36 m2"   

"dle objednávky se společností PLYNSTAV, hradí z 
důvodu přeložky plynovodu 21 m2"   

"navíc dle skutečnosti" 78,223   78,223

4 573111115

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 2,50 kg/m2   m2 78,223 65,80 5 147,07 

5 573231106

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 
emulze, v množství 0,30 kg/m2   m2 78,223 9,90 774,41 

6 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm   m2 78,223 398,00 31 132,75 

8 Trubní vedení   5 674,50 

7 871350410

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200   m 11,700 165,00 1 930,50 

"dle zaměření skutečného stavu geodetickou firmou" 
11,7   11,700

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

8 286170R2

trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm 
SN8   m 11,700 320,00 3 744,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   -50 000,00 

9 989100R1

Odstranění dřevěného přístřešku a jeho následné 
osazení zpět   soub 1,000 -50 000,00 -50 000,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   -15 000,00 

VRN5 Finanční náklady   -15 000,00 

10 051103000 Finanční náklady pojistné pojištění proti vlivu vyšší moci   Kč 1,000 -15 000,00 -15 000,00 

1   1,000

Celkem   3 224,98 

Méněpráce celkem -84 600,00 

Vícepráce celkem 87 824,98

   Strana 2  z 2




